
                                                                                            Prot. n. 898 del 01/08/2017 

                                                                                                           Repertorio n. 58 /2017 

                                                                                             Classif. n. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

Provvedimento di approvazione degli atti concorsuali 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Consiglio di Dipartimento del 21/11/2016; 

 

VISTO l’avviso di conferimento di collaborazione, Prot. 343/2017 del 05/04/2017; 

 

VISTO il bando n. 2/2017 INC, Prot. n. 377 del 11/04/2017; 

 

VISTI il verbale della Commissione Giudicatrice del 25/07/2017; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi all’affidamento di n. 1 incarico di prestazione 

autonoma di natura occasionale relativa all’attività di: “Attività di Tutor Tirocinanti Misure 

Compensative” a favore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali della Sapienza Università di Roma da cui risulta vincitrice la Dott.ssa Rita 

Politangeli, con la votazione complessiva di 45/50. 

 

Roma, 01 agosto 2017 

 

Firmato 

Prof.ssa Ersilia Barbato 


